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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ JEDNEGO Z OFERENTOW
dootyczj zaproszenia do skfadania ofert na wykonanie ustugi jednorazowego przegladu serwisowego
urzadzen do sterylizacji i dezynfekcji bedacych w uzytkowaniu Dziatu Sterylizacji (zapytanie ofertowe) -
nr sprawy: EZ/308/NT/21

Pytanie 1 dotyczy SWZ, pkt. Il

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajgcy wymaga aby przeglad techniczny zostat
wykonany zgodnie z podanym wykazem czynnosci czy aktualng dokumentacjg techniczng producenta?
Odpowiedz :

Zamawiajacy wymaga aby przeglad zostat wykonany zgodnie z dostarczang dokumentacjg wraz z urzgdzeniami i
zakresem wyspecyfikowanym przez Zamawiajgcego.

Pytanie 2 dotyczy SWZ, pkt. Il ust. 1 1) i m)

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajacy analogicznie do wymagan opisanych w
punkcie f), i), p) wymaga przedstawienia aktualnego certyfikatu programu serwisowego i dostgpu kodow
serwisowych? Jest to niezbedny element potencjatu technicznego i kazdy profesjonalny serwis urzadzen
medycznych powinien nim dysponowaé zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnej dokumentaciji
serwisowej wytworcy i ustawie z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych.

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wymaga przedstawiana certyfikatéw na oprogramowanie serwisowe i kody dostepu.

Pytanie 3 dotyczy SWZ, pkt. ll ust. 3r) i u)

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnier czy Zamawiajgcy analogicznie do wymagan opisanych w
punkcie w) i ust. 1 wymaga przedstawienia aktualnego certyfikatu programu serwisowego i dostepu kodéw
serwisowych? Jest to niezbedny element potencjatu technicznego i kazdy profesjonalny serwis urzadzen
medycznych powinien nim dysponowaé zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnej dokumentacji
serwisowej wytwarcy i ustawie z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie wymaga przedstawiana certyfikatéw na oprogramowanie serwisowe i kody dostgpu.

Pytanie 4 dotyczy SWZ, pkt. Il ust. 51) i m)

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajacy usunie przedstawione wymogi z uwagi na
to, ze wykaz czynnosci serwisowych zgrzewarek nie obejmuje tego typu testéw. Dodatkowo informujemy, ze
karte charakterystyki opakowan do sterylizacji opakowar do sterylizacji, ktéra zawiera szczegétowe dane w
zakresie wytrzymatoéci na rozciggnie, rozrywanie i préby cisnieniowe w warunkach suchych i mokrych,
Zamawiajacy powinien otrzymaé nieodptatnie do producenta lub dostawcy bez koniecznosci ponoszenia
dodatkowych kosztow z tego tytutu.

Odpowied? :

Zamawiajacy pozostawia wymogi przeprowadzania testéw sity rozrywu zgrzewow, jest to potwierdzenie
poprawnosci i skutecznoéci dziatania urzadzenia. Zamawiajacy nie dopusci do pracy urzadzenia, ktére nie
przeszto pozytywnie testéw sity rozrywu zgrzewu.

Pytanie 5 dotyczy SWZ, pkt. Il ust. 5 1)

W przypadku podtrzymania wymagari dotyczacych wykonania ,testu zgrzewu paskowego”, zwracamy sig z
whnioskiem o podanie typu preferowanego typu testu np. Hawo, Wipack, inne?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie preferuje testéw paskowych zadnego z producentéw testy musza by¢ zgodne z aktualnymi
normami.
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Pytanie 6 dotyczy SWZ, pkt. Il ust. 5 1)

W przypadku podtrzymania wymagar dotyczgcych wykonania ,testu atramentowego”, zwracamy sie z
wnioskiem o podanie gramatury papieru i rodzaju folii (ilo$¢ warstw i rodzaj materiatéw). Informacja jest
niezbedna do przygotowania prawidtowej oferty.

Odpowiedz :

Test atramentowy potwierdza ciggtosc i szczelnos¢ zgrzewu, urzadzenie powinno wykonywacé prawidtowy
zgrzew na réznych rodzajach zgrzewanych materiatéw. Wszystkie opakowania spetniajg wymogi normy: ISO
11607-1

Pytanie 7 dotyczy SWZ, pkt. Il, ust. 5 m)

W przypadku podtrzymania wymagan dotyczacych ,testu sity rozrywu”, zwracamy sie z wnioskiem o podanie
gramatury papieru / widékniny / Tyvek i rodzaju folii (ilo$¢ warstw i rodzaj materiatéw). Informacja jest
niezbedna do przygotowania prawidtowej oferty.

Odpowiedi :

Test sity rozrywu zgrzewu powinien zostac przeprowadzony na réznego rodzaju materiatach. Wszystkie
opakowania spetniajg wymogi normy: ISO 11607-1

Pytanie 8 dotyczy SWZ, pkt. Il ust. 5 m)

W przypadku podtrzymania wymagarn dotyczacych ,testu sity rozrywu”, zwracamy sie z wnioskiem o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje kartg charakterystyki technicznej opakowan, ktére majg zostaé
poddane badaniom i udostepni je Wykonawcom?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy potwierdza iz dysponuje kartg charakterystyki opakowan i przedstawi je wykonawcy.

Pytanie 9 dotyczy SWZ, pkt. Il ust. 5i) i m)

W przypadku podtrzymania wymagari dotyczacych wykonania ,testu zgrzewu paskowego”, ,testu
atramentowego” i ,testu sity rozrywu grzewu”, prosimy o podanie odpowiednio dla kazdego z nich,
oczekiwanej ilosci testéw w tym ilosci, typu i szerokosci opakowan.

Odpowiedz :

Testy sity rozrywu musza by¢ wykonane zgodnie z norma: ISO 11607-2 i ISO 11607-1. llo$¢ przeprowadzonych
testédw na kazde urzadzenie: 3 testy z kazdej szerokosci rekawu, ilos¢ testowanych rekawdw 6 szt. Razem 18
testéw na kazde urzadzenie. Wszystkie opakowania spetniajg wymogi normy: ISO 11607-1

Pytanie 10 dotyczy SWZ, pkt. lll ust. 1

Zwracamy sie z wnioskiem o wprowadzenie do formularza ofertowego dodatkowej tabeli wyceny szczegétowej,
obejmujacej wszystkie elementy cenowe oferty, zgodnie z zataczonym projektem. Brak informacji w zakresie
numeréw katalogowych wybranych czeéci (np. filtr wézka laparoskopowego itd. ) i ich pochodzenia, brak
jednoznacznego potwierdzenia obowigzku wymiany czesci i materiatéw (np. uszczelnienia wytwornicy pary,
dlizgdw teflonowych grzatek, filtr suszarki itd.), brak informacji na temat ilosci testéw kontroli jakosci i
wytrzymatoéci  zgrzewu, stanowi naruszenie zasad uczciwej konkurencji poniewaz wyklucza zasade
poréwnywalnosci ztozonych ofert i mozliwos¢ ich transparentnej oceny.

Numer Stawka
katalogowy llo$é | Jednostkow | Wartosé Wartos¢
Lp. | Typ, producent, model L. podatku
czesci, sztuk | a cena netto netto VAT % brutto
(]
producent
1 | Myjnia Getinge 46 4
2 | Myjnia Getinge 9120 1
3 | Myjnia Getinge WD15 i
4 | Myjnia Getinge Ultra Sonic 300 1
5 | Wezyk pompy detergentu 19
6 Filtr wozka laparoskopowego siatkowy z 1
uszczelka




Urzadzenie parowe Elma Steam 8 med.

8 | Uszczelka kotta parowego

Zestaw uszczelek rekojesci

10 | Sterylizator Getinge HS 663

11 | Filtr powietrza sterylnego

12 | Uszczelka drzwi sterylizatora

A OO | WlW |||

13 | Uszczelnienie czujnika ci$nienia

Zestaw uszczelnien czujnikéw poziomu

14 :
wytwornicy pary

w

15 | Suszarka Getinge S 363

16 | Filtr elektrostatycznosci

17 |Zgrzewarka Getinge Pro-Seal

18 | Test kontroli zgrzewu paskowy

19 | Test konroli zgrzewu atramentowy
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20 | Test sity rozrywu zgrzewu

Razem

Odpowiedi:
Formularz pozostaje bez zmian.

Pytanie 11 dotyczy SWZ, pkt. Ill ust. 2

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnier czy Zamawiajacy wymaga aby osoba wyznaczona do
dokonania czynnosci serwisowych posiadata co najmniej 3 letni staz pracy przy obstudze serwisowej urzadzer
Getinge potwierdzony aktualnym certyfikatem szkolenia wydanym przez producenta lub upowazniony
podmiot? Nalezy zauwazy¢, ze definicje stazu pracy przy obstudze serwisowej urzadzen medycznych Getinge
spetniajg wszyscy pracownicy centralnych sterylizatorni poniewaz zakres ich obowigzkdw obejmuje rutynowe
czynnosci konserwacyjne — serwisowe urzadzen zgodnie z instrukcjg techniczng obstugi. Nie oznacza to jednak,
ze s3 uprawnieni do wykonywania ustug serwisowych obejmujacych przeglady techniczne i naprawy urzgdzen
medycznych Getinge.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby osoba oddelegowana do przeprowadzenia czynnosci przegladowych posiadata min 3
letnie do$wiadczenie w wykonywaniu przegladdw i napraw urzadzer wyspecyfikowanych przez zamawiajacego.

Pytanie 12 dotyczy SWZ, pkt. Il

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnied czy Zamawiajacy wymaga stosowania wyfacznie nowych
oryginalnych czeéci zamiennych czy dopuszcza stosowanie czgsci uzywanych, odnawianych i innych
niezgodnych z wymaganiami wytwdrcy urzadzert medycznych Getinge?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga stosowania wytacznie nowych czeéci zamiennych.
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